
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 555 del D. L.vo 297/94; 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 così come integrato dal D.P.R.693/96; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23.2.2009 registrata alla Corte dei Conti il 2.4.2009, reg.1, foglio 234, concernente 

l’indizione dei concorsi di cui all’art. 554 del D.Lvo 297/94 per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il DPCM 24 aprile 2020; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot.n. 26352 del 5 aprile 2023; 

VISTI i Bandi dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - Direzione Generale - di indizione, per la 

provincia di Salerno, dei concorsi per il profilo di: ADDETTO AZIENDA AGRARIA prot. n. 

18836 del 26 aprile 2023 - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO prot.n. 18838 del 26 aprile 2023 

– ASSISTENTE TECNICO prot.n. 18837 del 26 aprile 2023 – COLLABORATORE 

SCOLASTICO prot.n. 18835 del 26 aprile 2023 – CUOCO prot.n. 18834 del 26 aprile 2023 – 
GUARDAROBIERE prot.n. 18833 del 26 aprile 2023 ed INFERMIERE prot n. 18832 del 26 

aprile 2023; 

 
D E C R E T A 

 

La Commissione Giudicatrice del concorso per soli titoli per l’accesso al profilo professionale di ADDETTO 

AZIENDA AGRARIA prot. n. 18836 del 26 aprile 2023 - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO prot.n. 

18838   del   26   aprile   2023   –   ASSISTENTE   TECNICO   prot.n.   18837   del   26   aprile   2023   – 

COLLABORATORE SCOLASTICO prot.n. 18835 del 26 aprile 2023 – CUOCO prot.n. 18834 del 26 

aprile 2023 – GUARDAROBIERE prot.n. 18833 del 26 aprile 2023 ed INFERMIERE prot n. 18832 del 26 

aprile 2023 del personale A.T.A. della scuola è così costituita: 

 
PRESIDENTE : 

- Dott.ssa  Angela Di Donato - Dirigente Scolastico IC Romano di Eboli; 

COMPONENTI: 

- Dott. Massimo Violante – funzionario amministrativo area III/F1 in servizio presso l’A.T. di Salerno; 

- Dott.ssa. Daniela Luciano – DSGA c/o  I.C. Moscati Pontecagnano - personale ATA; 

SEGRETARIO: 

- Dott. Gerardo Volpe – Assistente amministrativo area II/F3 in servizio presso l’A.T. di 

Salerno. 

 

 IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati  

Al sito WEB 
Alle OO.SS. della Provincia - Loro sedi  

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2023-05-08T07:59:47+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-05-08T10:24:13+0200
	protocollo




